UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RELATÓRIO DE RECURSOS DA PROVA ESCRITA

A Diretora do Centro de Educação e Letras, no uso de suas atribuições,

acata, ad referendum da Assembleia de Centro, a deliberação das bancas

sobre os recursos interpostos pelos candidatos no Concurso Público para

Professor da Carreira do Magistério Superior, Edital nº 02/2013 – Prograd,

contra o resultado preliminar da prova escrita.

Diante disso, considerando as análises realizadas, apresentamos na

tabela abaixo os pareceres emitidos para cada recurso protocolado, dividido

pela respectiva área.  Em anexo, cópia da ata (impressa) da Assembleia de

Centro.

Área: 001 – Didática

Candidatos(as) Parecer

1343 – Erlande de Souza Costa Indeferido

1979 – Adriana de Oliveira Ramos Indeferido

 Área: 002 – Investigação e Prática Pedagógica e Estágio Supervisionado

Candidatos(as) Parecer

Não houve recurso

Área: 003 – Libras

Candidatos(as) Parecer

902 – Rosiana Pereira Mourão Indeferido

2325 – Lucas Vargas Machado da Costa Indeferido

Área: 004 – Língua Espanhola e Respectivas Literaturas

Candidatos(as) Parecer

1522 – Daniele Silva da Cunha Indeferido

1700 – Alline Rodrigues de Souza Indeferido

Área: 005 – Psicologia da Educação

Candidatos(as) Parecer

1692 – Kelly Cristina Costa Albuquerque Indeferido

Rio Branco/AC, 22 de abril de 2013.

__________________________________________

Profª. Drª. Maria José da Silva Morais Costa

Diretora